АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от O f ' D f . & O / P  №
город Тимашевск

О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального образования Тимашевский район

от 1 февраля 2017 года № 72 «Об официальном опубликовании
нормативного правового акта органов местного самоуправления

муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с Федеральным законов, от 18.04.2018 № 83-Ф3
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам совершенствования организации местного
самоуправления», руководствуясь статьей 66 Устава муниципального
образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 1 февраля 2017 года № 72
««Об официальном опубликовании нормативного правового акта органов
местного самоуправления муниципального образования Тимашевский район».

2. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управления
делами администрации муниципального образования Тимашевский район
(Грачева) обнародовать настоящее постановление

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
А.А. Бородавку.

5. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Житлов